



I'm not robot



**I am not robot!**

Amen. Po każdej dziesiątce mówimy: Matko Boża! Amen. MATKA BOŻA: Działanie łaski mojego Płomienia Miłości, rozszerzę na wszystkie ludy i narody Rozlej na całą ludzkość działanie łaski Twojego Płomienia Miłości teraz i w godzinę śmierci naszej. To będzie tym wielkim cudem, którego światło oślepi szatana. Ten Płomień jest ogniem miłości i zgody. Jezus żąda ofiary naszego serca pragnie w nim przebywać, oczyszczać nas z popełnionych PŁOMIEN MIŁOŚCI NIEPOKALANEGO SERCA •Download: PŁOMIEN MIŁOŚCI NIEPOKALANEGO SERCA Pobierz,MB/(0 głosów) Komentarze: Nie ma jeszcze żadnego komentarza. Ten Płomień jest ogniem miłości i zgody. To będzie tym wielkim cudem, którego światło oślepi My przynosimy: słabości, grzechy, dobre chęci, serce, niedoskonałą miłość. Tak więc ogień będziemy gasić ogniem ogień nienawiści ogniem miłości! Po każdej dziesiątce mówimy: Matko Boża! Tak więc ogień będziemy gasić ogniem: ogień nienawiści ogniem miłości! Elżbieta: Matka Boża pragnie aby Płomień Miłości Jej Niepokalanego Serca objął wszystkich żyjących ludzi i doprowadził ich do najgłębszego zjednoczenia z Bogiem. Amen (5 razy) Ten pełen Łaski Płomień, który wam z mojego Niepokalanego Serca udzielię, ma być przekazywany z serca do serca. To będzie tym wielkim cudem, którego światło oślepi szatana. Amen (5 razy) Ten pełen Łaski Płomień, który wam z mojego Niepokalanego Serca udzielię, ma być przekazywany z serca do serca. Na zakończenie: Chwała Ojcu (3 razy) W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Tę łaskę uzyskałam poprzez pięć Zjednoczony z wami, ten Płomień mojego Serca, zniweczy grzech. Dodaj go jako pierwszy! Tę łaskę uzyskałam poprzez pięć Zjednoczony z wami, ten Płomień mojego Serca, zniweczy grzech. Rozlej na całą ludzkość działanie łaski Twojego Płomienia Miłości teraz i w godzinę śmierci naszej. Aby dodawać komentarze musisz się zalogować Plik PŁOMIEN MIŁOŚCI NIEPOKALANEGO SERCA na koncie użytkownika WMatrixie folder KSIĄŻKI RELIGIJNEVOL• Data dodania: 1 lut 2017 • Download: PŁOMIEN MIŁOŚCI NIEPOKALANEGO SERCA Pobierz,MB/(0 głosów) Komentarze: , · Różaniec Płomienia Miłości Niepokalanego Serca sba Matki Bożej do nas wszystkich"Podczas modlitwy, poprzez którą oddaje Mi się największą część, dodawa Matko, ratuj nas przez Płomień Miłości Twojego Niepokalanego Serca! Na zakończenie: Chwała Ojcu (3 razy) W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. MATKA BOŻA: Działanie łaski mojego Płomienia Miłości, rozszerzę na wszystkie ludy i narody Matko, ratuj nas przez Płomień Miłości Twojego Niepokalanego Serca! Elżbieta: Matka Boża pragnie aby Płomień Miłości Jej Niepokalanego Serca objął wszystkich żyjących ludzi i doprowadził ich do najgłębszego zjednoczenia z Bogiem. Ten pełen Łaski Płomień, który wam z mojego Niepokalanego Serca udzielię, ma być przekazywany z serca do serca.